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04.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

0700 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

07.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

0800 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

08.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

Art. 3° - 

Jair Scapini 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Guia Lopes da Laguna

ERRATA

EDITAL 065/2022

nde se lê – 20 HORAS

Leia-se – 40 HORAS

CLARINDO DA SILVA PIRES 

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 42/2022 : AGIL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI-ME , C.A 

HOSPITALAR EIRELI, CIRUMED COMERCIO LTDA, CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, DIFE 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, GUARIÃ COM. E REPRE. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI, 
IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, LÍDER DISTRIBUIDORA PROD. HOSPITALARES 
EIRELI, MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA – ME, MS SAÚDE DISTRIBUIDORA PRODUTO 
HOSPITALAR LTDA EPP, PC COMÉRCIO E SERV. DE PROD. MÉD. E HOSPITALARES EIRELI, SOUZA MED 
COMÉRCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR EIRELI-ME, PROCESSO ADMINISTRATIVO 
N.º 83/2022.

________________________________ 

CLARINDO DA SILVA PIRES 

Secretário Municipal de Administração 

Departamento de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo n.º 83/2022 Pregão Presencial 
nº 42/2022

HOMOLOGO
AGIL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI-ME , C.A HOSPITALAR 

EIRELI, CIRUMED COMERCIO LTDA, CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, DIFE DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, GUARIÃ COM. E REPRE. DE PROD. HOSPITALARES EIRELI, IMPERIO COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, LÍDER DISTRIBUIDORA PROD. HOSPITALARES EIRELI, MC PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA – ME, MS SAÚDE DISTRIBUIDORA PRODUTO HOSPITALAR LTDA EPP, PC 
COMÉRCIO E SERV. DE PROD. MÉD. E HOSPITALARES EIRELI, SOUZA MED COMÉRCIO DE MATERIAIS 
MEDICO HOSPITALAR EIRELI-ME . 

Usuario
Realce
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Art. 2º - 

0300 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

0700 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

07.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Art. 3° - 

Jair Scapini 

Prefeito Municipal 

Gabinete do Prefeito

EDITAL 065/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE NUTRICIONISTA, EM CARÁTER EXCEPCIONAL 
E POR PRAZO DETERMINADO, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 37, IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI 
COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 073 DE 20 DE MARÇO DE 2017. 

DO PROCESSO SELETIVO 

1.

2.

3.

4.

DAS VAGAS E DESCRIÇÃO DO CARGO 

1.

LEI COMPLEMENTAR N. 079/2017 - DESCRIÇÃO SINTÉTICA DO CARGO 

DA REMUNERAÇÃO 

1.

Usuario
Realce
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DOS REQUISITOS 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

DAS INSCRIÇÕES 

dia 
19 a 25 de Julho de 2022,

1.

2.

DO PROCESSO SELETIVO 

VI – PONTUAÇÃO 

DA CLASSIFICAÇÃO E CONTRATAÇÃO DOS CANDIDATOS 
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DISPOSIÇÕES FINAIS 

1.

2.

3.

4.

5.

ANEXO I 

1.

Departamento de Licitação

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO – CONTRATO N° 04/2022

PARTES: 

OBJETO: DOS PRAZOS, 


